יש להמשיך ולשמור על האכםקלוסיביות
של מועדון נכבד זה, ולהמשיך ולהקפיד שרק גדולי המשפט הישראלי, לא רק משפטנים
טובים, אלא אישים שהם משכמם ומעלה, יבואו בשעריו. באיושו של בית המשפט העליון
המוצע יהיה גם מקום לתת יותר את הדעת על הכשירות המצויינת בסעיף 2(2) (ג) לחוק
השופטים, תשי״ג—1953, דהיינו הוראת משפטים באוניברסיטה. במסגרת בית משפט
לקסציה נודעת חשיבות רבה להשתתפותם של מלומדים בולטים מן האוניברסיטאות, אשר
יסייעו בהשראת אוירה אקדמית יותר על בית משפט זה, תוך הקפדה על מחקר משפטי
יסודי ורחב כבסיס לכל החלטה משפטית עקרונית. אוירה אשר כזו זרה היא מעצם טבעה
לפרגמטיות הנדרשת מבית משפט רגיל, אך היא מסימני ההיכר של בית משפט עליון